
Pædagog til Nordbyskolens SFO

ER DU VORES NYE KOLLEGA?
Vi søger en pædagog pr. 1. august 2026. Stillingen er på 37 timer pr. uge og er tilknyttet SFO om
eftermiddagen samt holdtimer i skoledelen i indskolingen. 
ER DET DIG?
Brænder du for at gøre en forskel for vores børn i SFO og i undervisningen?
Er du relationsstærk og kan skabe gode rammer for børnene i SFO og eleverne i undervisningen.?
Kan du i samarbejde med dine kollegaer skabe et godt fællesskab, hvor børn og voksne trives og
udvikles? 
Har du erfaring med børn med særlige behov og dermed håndtere de udfordringer som børn i dag
kan give verbalt og afvisende, når du vil dem det bedste?
Du skal holde af hverdagen med en masse børn og voksne. 
OM SKOLEN
Nordbyskolen er en tosporet skole med ca. 480 elever fordelt på 0.-9. årgang, modtagefunktion
med elever fra 0.-5. årgang og ca. 50 medarbejdere. I skolens SFO og Klub er der ca. 230 børn
tilmeldt. 

Vi arbejder i fire afdelingsteams: SFO/Klub, indskoling, mellemtrin og udskoling. Hvert team har en
teamkoordinator, og alle teams har selvstændig økonomi. 

Du vil opleve stor grad af medbestemmelse og fleksibilitet. Vi har en kultur, hvor man både hjælper,
sparrer og reflekterer med hinanden, og både lærer og pædagoger arbejder tæt sammen i
afdelingerne omkring børnene.
Vi er en imødekommende arbejdsplads, har engagerede kollegaer med god energi, højt humør og
hvor der skal være plads til forskellighed. Vi har gennem de sidste mange år arbejdet med
dannelse, og vi mener, det kan mærkes. 

Vi kan tilbyde en god arbejdsplads med dygtige kollegaer, der arbejder tæt sammen. 
HVAD GØR DU NU?
Tjekliste:

Er du uddannet pædagog?●

Har du særlig opmærksomhed på de sårbare børn?●

Kan du skabe en indholdsrig SFO-dag sammen med dine kollegaer?●

Er du positiv, inkluderende, god til at samarbejde og på forkant?●

Kan du sige ja til ovenstående, så ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst 37 timer pr. uge. Stillingen er til besættelse pr. 1.
august 2026.
Mere information: SFO-leder Birgitte Winther, tlf. 25180292.
Ansøgningsfrist: Fredag den 17. juli 2026.
Samtaler: Afholdes onsdag den 22. juli 2026 eller torsdag den 23. juli 2026. 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.

Frist:
17-07-2026

Kontaktperson:
Birgitte Winther

Stillingstype:
Fuldtid
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